
ZARZĄDZENIE NR 250.2018
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi komisji wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) w związku z Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
13 sierpnia 2018 roku w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin. rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic  m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Do obsługi informatycznej komisji wyborczych d/s przeprowadzenia głosowania oraz  
komisji d/s ustalenia wyników głosowania powołuję następujących operatorów:
1) W obwodzie głosowania Nr 1 w Szudziałowie Panią Katarzynę Czechowicz
2) W obwodzie głosowania Nr 2 w Szudziałowie Pana Jana Muciuś
3) W obwodzie głosowania Nr 3 w Wierzchlesiu Panią Renatę Czaban-Tarasewicz
4) W obwodzie głosowania Nr 4 w Babikach Pana Adriana Kalickiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 7877A76D-9EC6-4A3C-A903-70D54EDE5671. Przyjęty Strona 1




